Un partenariat fluide entre vous et nous.
ANGERS - NANTES - LOUDEAC - CAEN - AVIGNON - ORLEANS
HYDRAULique
industrie
inox
lavage
machines
nos 5 gammes

(mm)
Ø ext.
(mm)
Ep.
(mm)
Pression de
service (bar)
Pression
d’éclatement (bar)
Rayon de
courbure (mm)
Poids
(g/m)
Longueur
(m) Référence
10 17 3,5 10 30 100 0,2 50 IEA42410010001
13 20 3,5 10 30 120 0,25 50 IEA42710012501
16 23 3,5 10 30 160 0,27 50 IEA43010016001
19 29,4 5,2 10 30 100 0,56 40 IEA43310019001
25 35,4 5,2 10 30 125 0,71 40 IEA43910025001
32 42,8 5,4 10 30 300 0,9 40 IEA44210031501
35 45,8 5,4 10 30 350 1,06 40 IEA44510035001
38 49,6 5,8 10 30 380 1,14 20 IEA44810038001
40  51,8 5,9 10 30 400 1,22 20 IEA45110040001
45 56,8 5,9 10 30 450 1,35 20 IEA45410045001
50 62 6 10 30 500 1,51 20 IEA45710050001
55 67 6 10 30 550 1,89 10 IEA46010055001
60 72 6 10 30 600 2,11 10 IEA46310060001
63 76,2 6,6 10 30 650 2,2 10 IEA46610063001
70 83,2 6,6 10 30 700 2,43 10 IEA46910070001
75 88,2 6,6 10 30 750 2,58 10 IEA47210075001
80 93,2 6,6 10 30 800 2,74 10 IEA47510080001
90 103,2 6,6 10 30 900 3,06 10 IEA47810090001
100 113,2 6,6 10 30 1000 3,38 10 IEA48110100001
110 124 7 10 30 1100 3,69 10 IEA48410110001
125 139 7 10 30 1250 4,17 10 IEA48710125001
150 166 8 10 30 1520 5,9 10 IEA49010150001
200 218 9 10 30 2040 8,33 6 IEA49310200001
250 270 10 10 30 2540 12,58 6 IEA49610250001